证券代码：300342   证券简称：天银机电   公告编码：2021-007

常熟市天银机电股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人股份减持计划

提前结束的补充公告

常熟市天银机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月24日披露

了《关于持股5%以上的股东及其一致行动人股份减持计划预披露的公告》（公

告编码：2020-069），常熟市天恒投资管理有限公司（以下简称“天恒投资”）

及其一致行动人赵云文、常熟市恒泰投资有限公司（以下简称“恒泰投资”）计

划以集中竞价交易方式减持公司股份，减持数量合计不超过8,500,702股（占公司

已剔除回购专用账户中股份后总股本的2%）。

公司于2021年3月5日披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人股份减

持计划提前结束的公告》（公告编码：2021-006）。截至2021年3月5日，天恒投

资及其一致行动人赵云文先生以集中竞价交易方式共计减持公司股份1,490,000

股，占公司已剔除回购专用账户中股份后总股本的0.351%，在本次减持计划期限

内剩余未减持股份为7,010,702股，占公司已剔除回购专用账户中股份后总股本的

1.649%。天恒投资及其一致行动人赵云文、恒泰投资决定提前结束本次减持计划，

剩余未减持股份在本次减持计划期限内不再减持。

现补充披露赵云文先生于2021年3月3日通过大宗交易减持460,000股，成交

均价为10.85元/股的情形，即《关于持股5%以上股东及其一致行动人股份减持计

划提前结束的公告》中“一、股东减持情况”/“2、股东本次减持前后持股情况”

部分内容，其余披露内容均与原公告一致。补充后具体内容如下：

   2、股东本次减持前后持股情况

股东常熟市天恒投资管理有限公司及其一致行动人赵云文、常熟市恒泰投资

有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司已剔除

回购专用账户

中股份后总股

本的比例(%)

股数（股）

占公司已剔除

回购专用账户

中股份后总股

本的比例(%)

天恒投资

合计持有股份 38,340,213 9.02 37,390,213 8.80

其中：无限售条

件股份
38,340,213 9.02 37,390,213 8.80

   有限售条

件股份
0 0.00 0 0.00

赵云文

合计持有股份 15,610,504 3.67 14,610,504 3.43

其中：无限售条

件股份
2,821,051 0.66 2,902,626 0.68

   有限售条

件股份
12,789,453 3.01 11,707,878 2.75

恒泰投资

合计持有股份 11,904,765 2.80 11,904,765 2.80

其中：无限售条

件股份
11,904,765 2.80 11,904,765 2.80

   有限售条

件股份
0 0.00 0 0.00

合  计 65,855,482 15.49 63,905,482 15.03

特此公告。

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2021年3月8日